Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-2445

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Прекрасное здесь и сейчас»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного творчества «Прекрасное здесь и сейчас»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рожкова Ева
Александровна

Бофанова
Светлана
Николаевна

Волшебная черепаха 1 место ДП-2445-
97005

2 Рожкова Ева
Александровна

Бофанова
Светлана
Николаевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2445-
97006

3 Халак
Кристина

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Мои любимые 1 место ДП-2445-
97091

4 Куликова
Полина

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Весенняя прогулка Шарика" 2 место ДП-2445-
97909

5 Немкова Лада
Елена
Викторовна
Кирьянова

"Касатка" 1 место ДП-2445-
97910

6 Магомедова
Лейла

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Кошечка" 2 место ДП-2445-
97911

7 Гаджиева
Наргиз

Елена
Викторовна
Кирьянова

"Панда" 1 место ДП-2445-
97912

8 Ленда Илана
Елена
Владимировна
Савельева

Божья коровка 1 место ДП-2445-
98104

9 Гаджиева
Гюнеш

Казарян
Женик
Оганесовна

"Бабочка" 1 место ДП-2445-
98225

10 Ромашова
Анастасия

Ромашова
Инна
Васильевна

Красота леса 1 место ДП-2445-
98293

11 Лобанова
Таисия

Григорьева
Раиса
Степановна

Цветочное настроение 1 место ДП-2445-
98342

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов